[bookmark: _GoBack][image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «26» июня 2023 г.                	   	      	                                          № 119

Об уточнении площади
земельного участка

В соответствии с   Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137–ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", на основании результатов проведённых работ по межеванию земель п о с т а н о в л я ю:
1. Считать общую площадь земельного участка, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 86:09:0701001:719, расположенного по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Ленина, д. 20, равной 732,0 кв.м.
           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический.

Глава городского
поселения Коммунистический                                                              Л.А. Вилочева

image1.jpeg